
 
UCHWAŁA NR XXII/138/2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Wągrowieckiego na rzecz Gminy Miejskiej Wągrowiec 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                                
o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)                       
w związku z art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Wągrowieckiego darowizny na 

rzecz Gminy Miejskiej  w Wągrowcu, nieruchomości położonych w Wągrowcu oznaczonych 

jako działki ewidencyjne nr 532/7 o pow. 0,4073 ha,  nr 532/12 o pow. 0,4619 ha, nr 532/13   

o pow. 0,1880 ha, nr 532/15 o pow. 0,0121 ha, nr 532/9 o pow. 0,0943 ha i nr 532/11 o pow. 

0,3120 ha o wartości ogólnej 4.686.045 zł zapisanej w księdze wieczystej nr 38388 

stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§2. Działka nr 532/7 darowana jest w celu utrzymania parku miejskiego, działka nr 532/12 

darowana jest w celu budowy parkingu, działka nr 532/13 stanowi drogę dojazdową, działka 

532/15 zabudowana jest stacją transformatorową, działki nr 532/9 i 532/11 mają być 

przeznaczone pod budowę przez Gminę Miejską obiektu użyteczności publicznej - 

Aquaparku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 
             

                                                                                                      Przewodnicz ący 
                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                                                ...................................................  

                                                                              /Krz ysztof Migasiewicz/ 
 

 
 

 



Uzasadnienie  
do UCHWAŁY NR XXII/138/2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Wągrowieckiego na rzecz Gminy Miejskiej Wągrowiec 
 
 
 

Pan Stanisław Wilczyński – Burmistrz Miasta Wągrowca, wystąpił do Zarządu 

Powiatu Wągrowieckiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miejskiej 

Wągrowiec nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego, położonych          

w Wągrowcu przy ul. Kościuszki, z przeznaczeniem pod realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Aquapark”.  

Działki będące przedmiotem darowizny tj. działka nr 523/7 o powierzchni 0,4073 ha 

zostanie przekazana w celu utrzymania parku miejskiego, działka nr 532/12 o powierzchni 

0,4619 ha pod budowę ogólnodostępnego parkingu na około 200 stanowisk, działka nr 532/13 

o powierzchni 0,1880 ha będzie stanowić drogę dojazdową do parkingu i Aquaparku,  działka 

nr 532/15 o powierzchni 0,0121 ha jest zabudowana stacją transformatorową natomiast 

działki nr 532/9 o powierzchni 0,0943 ha i działka nr 532/11 o powierzchni 0,3120 ha zostaną 

przeznaczone pod budowę obiektu użyteczności publicznej – Aquaparku, której realizatorem 

będzie Gmina Miejska Wągrowiec. 

Dokonanie darowizny przyczyni się do stworzenia infrastruktury parku rekreacyjnego 

połączonego z obszarem położonym bezpośrednio wzdłuż jeziora Durowskiego oraz 

powstania atrakcyjnego obiektu użyteczności publicznej – Aquaparku. 

W myśl obowiązujących przepisów tj. art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                  

o gospodarce nieruchomościami  (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

nieruchomość stanowiąca własność jednostki samorządu może być przedmiotem darowizny 

dokonanej między jednostkami samorządu terytorialnego. Rozporządzanie mieniem powiatu 

leży w gestii jego zarządu z tym, że dokonanie darowizny jest uzależnione od zgody Rady 

Powiatu, która to zgoda musi być wyrażona w formie uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 

 


